
Projekt 
 
z dnia  17 maja 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLI/.../2021 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Kleczew budynku letniskowego posadowionego 
w granicach nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 23/5, obręb Tręby, gmina Kleczew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 1990 ze zm.) Rada Miejska w Kleczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Kleczewie wyraża zgodę na nabycie przez Gminę Kleczew budynku letniskowego, 
posadowionego w granicach nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 23/5, 
o powierzchni 0,7800 ha, stanowiącej własność Gminy Kleczew, położonej w Gminie Kleczew, obręb Tręby. 
Nieruchomość wpisana jest w prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Koninie księdze wieczystej numer 
KN1N/00037087/5 jako własność Gminy Kleczew. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3C26D0F4-FD8D-42B9-8DE8-CC6AB142A1A6. projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na nabycie przez Gminę Kleczew budynku

letniskowego wolnostojącego trwale związanego z gruntem, stanowiącym własność Gminy Kleczew. Gmina

Kleczew dąży do uregulowania stanu prawnego posiadanego w granicach jej nieruchomości budynku.

Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew przedkłada Radzie Miejskiej w Kleczewie niniejszą uchwałę,

celem wyrażenia zgody na zakup nieruchomości, co pozwoli uregulować jej stan prawny oraz zwiększy

gminny zasób nieruchomości.

Id: 3C26D0F4-FD8D-42B9-8DE8-CC6AB142A1A6. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

